İzmirli Müezzinzade (İ. Kara’da Çelebizade) ailesinden
gelen Seyyid Bey Abdullah Takiyyüddin beyin oğlu olarak 1873 tarihinde İz-
mir’de doğmuştur. Usûl-i Fıkıh - Cüz-i evvel Medhal (1917) adlı kitabındaki
bir notundan Türkistanlı meşhur fıkıh ve hadis bilgini İbn Melek’in (ö.
885/1480-1) soyundan geldiği anlaşılmaktadır.

H Hakem denetiminden geçmiştir.
* İstanbul Üniversitesi Hukuk Tarihi Anabilim Dalı.
1 “Seyyid Beyle biz Mecelleye çalışırken füru-ı fıkh denilen ve usul-i fıkhın karşılığı olan